_______________________________________

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE DO SUL

Processo Seletivo Público Nº 001/2018

Edital Nº 008/2018 – Convocação para Contratação

 O Município de São Vicente do Sul/RS, representado pelo Prefeito Municipal,

Excelentíssimo Senhor,  PAULO SÉRGIO RODRIGUES FLORES, no uso das

atribuições legais, que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal e emendas, com

fulcro no Art. 37, da Constituição Federal, TORNA PÚBLICO, a convocação dos

candidatos para os empregos públicos, referente ao Processo Seletivo Público

001/2018, Edital de Classificação Final Nº 007/2018.

CONVOCADOS (AS) para a contratação para o emprego de Agente Comunitário de

Saúde:

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF – CENTRO (DRA DAILI BUSS CECONI) -

MICROAREA 01

Nome: JULIA BECKER CEZAR - Classificação 1º.

 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF – CENTRO (DRA DAILI BUSS CECONI) -

MICROAREA 02

 Nome: GUSTAVO DELA PACE DA SILVEIRA – Classificação 1º.

 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF – CENTRO (DRA DAILI BUSS CECONI) -

MICROAREA 03

Nome: CINTHIA LEIVAS DE BACCO – Classificação 1º.

 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF - FERNANDO PAHIM - MICROAREA – 02

 Nome: CAROLINE LOPES TORMES - Classificação 1º.

  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF - FERNANDO PAHIM - MICROAREA – 03

 Nome: HELENA BEATRIZ BECKER CEZAR - Classificação 1º.

 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF - FERNANDO PAHIM - MICROAREA - 06

Nome: JOSEANE CARVALHO BRUM – Classificação 1º.

_______________________________________

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE DO SUL

Processo Seletivo Público Nº 001/2018

Edital Nº 008/2018 – Convocação para Contratação

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF - LAURO PRESTES - MICROAREA - 02

Nome: SONIA DA SILVA MAIER FORGIARINI – Classificação 1º.

 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF - LAURO PRESTES - MICROAREA – 03

 Nome: MELISSA PILAR DA ROSA – Classificação 1º.

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF - LAURO PRESTES - MICROAREA – 04

 Nome: LIANE DAILI PERES DE VARGAS - Classificação 1º.

CONVOCADOS (AS) para a contratação para o emprego de Agente de Combate às

Endemias:

 DIONATAN LIMA MENDES - Classificação 1º.

Todos os Candidatos devem comparecer na Prefeitura Municipal para assinar a

convocação e apresentar a documentação exigida no Edital do Processo Seletivo

Público 001/2018.